ap BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150 INFORMACION DEL PERIODO

%}é%uggéh:\?ig?%ggfé\DALMARA VALLARTAT Periodo Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024

EO
DA
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072320010795483122 $6,764,890.78 $9,114,501.51
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 07232001097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL $6,764,890.78 $9,114,501.51
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $6,764,890.78 $0.00 (Saldo inicial de $6,764,890.78)
+ Total de depdsitos $8,960,759.79 $0.00
- Total de retiros $6,613,144.90 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,332.24 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $290.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $46.40 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $9,114,501.51 $0.00
Saldo disponible al dia* $9,114,501.51 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $10,000.00 $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $9,995,315.03 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
Intereses devengados DEPGSITOS $8,960,759.79
Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $2,332.24 $0.00 . RETIROS 36,613,144.90
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $290.00
INTERESES NETOS GANADOS $2,332.24 $0.00 . OTROS CARGOS 546,40
Saldo no disponible al dia
“ B saorinaL §9,114,501.51
Depésitos de Cheques 5.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 ; )
Compras no aplicadas $0.00 iFACILITA TU DIA A DIA
TOTAL 30.00 CON TU BANCA DE EMPRESAS!
Cheques girados . o Con tu BEM disfruta de beneficios como:
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 5 * Pagar la nomina de tus colaboradores.
Importe de la comisién $90.00  Contratar una Terminal Punto de Venta.
Por cheques devueltos $0.00 e Pagar tus tarjetas de crédito y tus impuestos.
Otras comisiones $200.00 * Realizar transferencias.

e Pagar servicios (luz, gas, agua, teléfono,
internet, entre otros).

* Recibir asesoria a través de Tesoreria Inteligente.

(onsulta términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacién en www.banorte.com Banorte en su Empresa.
(BEM) es un producto de Banco M il del Norte, S.A. Institucidn de Banca Multiple, Grupe

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/8
Nuevo Leon. RFC BMN930209927



ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-24 SALDO ANTERIOR 6,764,890.78
05-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0000195 DEPOSITO A CTA. 1260920770 20,891.63 6,743,999.15
06-NOV-24 CHEQUE CAMARA 0000197 1,124.58 6,742,874.57
06-NOV-24 CHEQUE CAMARA 0000198 20,561.67 6,722,312.90
13-NOV-24.002601002411130000663039 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:40 DEL 8,950,907.00 15,673,219.90

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2366490 7258679 REFERENCIA: 2366490 CVE RAST:
002601002411130000663039
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 5,012.79 15,668,207.11
SPEI BC0:044 BENEF-Carlos Francisco Flores de Ia T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202411143534531848
[VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:43:16

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 5.00 15,668,202.11
14-NOV-24 [.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 0.80 15,668,201.31
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 3,733.51 15,664,467.80

SPEI BC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera quincena
noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411143534531855
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:17

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 5.00 15,664,462.80
14-NOV-24[.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 0.80 15,664,462.00
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 5,882.34 15,658,579.66

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531881
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:43:17

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 5.00 15,658,574.66
14-NOV-24|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 0.80 15,658,573.86
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 3,230.72 15,655,343.14

SPEI BC0:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera quincena

noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143534531886 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:17
14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 5.00 15,655,338.14
14-NOV-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 0.80 15,655,337.34
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM 2,650.34 15,652,687.00

SPEI BC0:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera quincena

noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411143534531892 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:17
14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 5.00 15,652,682.00
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 0.80 15,652,681.20
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 42,088.08 15,610,593.12

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR220241114353453189!
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:17

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 5.00 15,610,588.12
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 0.80 15,610,587.32
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 3,732.90 15,606,854.42

SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531899
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:17

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 5.00 15,606,849.42
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 0.80 15,606,848.62
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 11,095.09 15,595,753.53
SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era quincena
noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143534531902 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:17
14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 5.00 15,595,748.53
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 0.80 15,595,747.73

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 5,316.66 15,590,431.07
SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531909
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 5.00 15,590,426.07
14-NOV-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 0.80 15,590,425.27
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM 2,422.51 15,588,002.76

SPEI BC0:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531912
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 5.00 15,587,997.76
14-NOV-24.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 0.80 15,587,996.96
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 557843 15,582,418.53

SPEI BC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143534531918
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 5.00 15,582,413.53
14-NOV-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 0.80 15,582,412.73
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 6,796.20 15,575,616.53

SPEI BC0:002 BENEF-Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531943
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 5.00 15,575,611.53
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 0.80 15,575,610.73
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 6,080.40 15,569,530.33

SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531948
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 5.00 15,569,525.33
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 0.80 15,569,524.53
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 10,721.11 15,558,803.42

SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR120241114353453195:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 5.00 15,558,798.42
14-NOV-24[.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 0.80 15,558,797.62
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 8,749.92 15,550,047.70

SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534531997
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:18

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 5.00 15,550,042.70
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 0.80 15,550,041.90
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 433351 15,545,708.39

SPEI BC0:127 BENEF:Evelia Aqui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 1era quincena

noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202411143534532049 IVA:

000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:43:18
14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 5.00 15,545,703.39
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 0.80 15,545,702.59
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 1,642.51 15,544,060.08

SPEI BC0:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera

quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143534532056

IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:43:19
14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 5.00 15,544,055.08
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 0.80 15,544,054.28

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 9,324.66 15,534,729.62
SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Tera
quincena noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411143534532081
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:43:19

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 5.00 15,534,724.62
14-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 0.80 15,534,723.82
14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,602,576.08 13,932,147.74
14-NOV-24 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 9,852.79 13,942,000.53
14-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0000199 DEPOSITO A CTA. 1057413463 43,353.17 13,898,647.36
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 64,236.17 13,834,411.19

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Primera Quincena Nov 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411153539134146 RFC:
1JA101202FW?2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:20:34

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011075 5.00 13,834,406.19

15-NOV-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011075 0.80 13,834,405.39

15-NOV-24 PAGO REFERENCIADO 588893332024 Impuesto Deposito Referenciado 1,059,815.00 12,774,590.39

15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011079 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0681215805 Traspaso 11,362.00 12,763,228.39
de Pago de Impuestos AL R.F.C. [JA101202FW2

15-NOV-24 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 287,868.00 12,475,360.39

19-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011097 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0254140048 9,852.79 12,465,507.60
Primera Quincena de Nov 2024 AL

28-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,602,470.57 10,863,037.03

28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 5,012.79 10,858,024.24

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832374
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:04:10

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011141 5.00 10,858,019.24
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011141 0.80 10,858,018.44
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 3,733.51 10,854,284.93

SPEI BC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena

noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202411283572832378 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:10
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011140 5.00 10,854,279.93
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011140 0.80 10,854,279.13
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 5,882.34 10,848,396.79

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411283572832403
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:04:10

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011139 5.00 10,848,391.79
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011139 0.80 10,848,390.99
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 3,230.72 10,845,160.27

SPEI BC0:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena

noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411283572832405 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:10
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 5.00 10,845,155.27
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 0.80 10,845,154.47
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM 2,650.34 10,842,504.13

SPEI BC0:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena

noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832408 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:10
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 5.00 10,842,499.13
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 0.80 10,842,498.33
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 42,088.08 10,800,410.25

SPEI BC0:002 BENEF-Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411283572832409
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:11
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 5.00 10,800,405.25

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 0.80 10,800,404.45
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 3,732.90 10,796,671.55

SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202411283572832412
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 5.00 10,796,666.55
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 0.80 10,796,665.75
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 11,095.09 10,785,570.66

SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena

noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202411283572832414 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:11
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 5.00 10,785,565.66
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 0.80 10,785,564.86
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 5,316.66 10,780,248.20

SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832415
|VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 5.00 10,780,243.20
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 0.80 10,780,242.40
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM 2,422.51 10,777,819.89

SPEI BC0:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832418
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 5.00 10,777,814.89
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 0.80 10,777,814.09
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 5,578.43 10,772,235.66

SPEI BC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832423
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 5.00 10,772,230.66
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 0.80 10,772,229.86
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 6,796.20 10,765,433.66

SPEI BC0:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411283572832425
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 5.00 10,765,428.66
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 0.80 10,765,427.86
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 6,080.40 10,759,347.46

SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832428
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:11

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 5.00 10,759,342.46
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 0.80 10,759,341.66
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 10,721.11 10,748,620.55

SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena

noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411283572832430 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:12
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 5.00 10,748,615.55
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 0.80 10,748,614.75
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 8,749.92 10,739,864.83

SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da

quincena noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411283572832431

IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:12
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 5.00 10,739,859.83
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 0.80 10,739,859.03

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 4333.51 10,735,525.52
SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da quincena
noviembre 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202411283572832432 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:04:12
28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 5.00 10,735,520.52
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 0.80 10,735,519.72
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 1,642.51 10,733,877.21

SPEI BC0:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832434
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:04:12

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 5.00 10,733,872.21
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 0.80 10,733,871.41
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 9,324.66 10,724,546.75

SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aquila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2da
quincena noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411283572832436
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:04:12

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 5.00 10,724,541.75
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 0.80 10,724,540.95
28-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0000202 DEPOSITO A CTA. 1057413463 43,353.17 10,681,187.78
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM 1,504,037.96 9,177,149.82

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Sequnda Quinc
Nov24 CVE RASTREQ: 8846APR2202411283573875256 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:22:06

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011144 5.00 9,177,144.82
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011144 0.80 9,177,144.02
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 64,452.75 9,112,691.27

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Segunda Quincena Nov 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411283573875263 RFC:
[JA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:22:06

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011143 5.00 9,112,686.27
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011143 0.80 9,112,685.47
28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM 406.00 9,112,279.47

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cobro x renovacion Token Bansi CVE
RASTREQ: 8846APR2202411283573967937 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 15:44:40

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011148 5.00 9,112,274.47
28-NOV-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011148 0.80 9,112,273.67
29-NOV-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30 2,332.24 9,114,605.91
29-NOV-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-11-30 90.00 9,114,515.91
29-NOV-241.V.A. L1Q 2024-11-30 14.40 9,114,501.51
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-24 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Ganancia Anual Total (GAT)
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1097193716 0.00 % -3.66 % $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 6/8
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta L.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacién ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . s L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 395F1223-FF08-41F9-803F-959A4CBBD41D

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificacion: 2024-12-01713:37:28

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2024-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

ElpZdKYt/CUBoL2pU+YY1LHCAtzPkpggcarlc6Jur/QhtbgOk/zthBFrEw4Dynii8LNiFnDu8gLHtD59C1sy170lA5FjuGdpgeP/hj5PmSnx5VjPhlkK
2x2fKaQ1IXMMJQKg5k+gRWuAHdJpz9rZCPraWIinMKrPAawwljN66qyzqkw8kBA 1s4NcRFeblxnQqx0dgMywRD6p2tVLCvac6t4/JBCnmkiSbh
AeSawlgvycVyjmvoOrCwaMieYXS7KjLu36XmdQOjEh+3daHr6+YpwuZryU3k-+jHsuxMg6iAHdfTX1Clog1+CMtq5GoAI3 1N3yqi96FMBdazTz)
WE9N2CA==

Sello del SAT:

NhPA9U4tsykcE1BY6yipmF4KG+ffkra2eCmhfOeuVJ5mg9krLiuywVO1jeNBPGPPB27FY0iQYFO1b8g8d7c8MyBWPqCfUFOA3gLggyX3IB2gX0
50pNcHczZWxBdPk1117+r1Lh/EfahoNRJql6gkN9Pote89PXW71XavT9p4NjFouOhYjwka7iicFiuTapNiyMtCBzamyGfy7aWYzu5bNApAthUQ13t5
e9hAWgTXuM7YPncd4xe59VB5sB1/Q+QnUTQAXTuTpS42mMyoP6QYk5MPdIY2iPZSROJKGNIGT24YRT7ey3t73xa9xCZBR3Mke/NVhENZAIh
/NPQwNab/adA==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1|395F1223-FF08-41F9-803F-959A4CBBD41D|2024-12-
01713:37:28|DCD090706E42||EIpZdKYt/CUBoL2pU+YY1LHCAtzPkpggcarlc6Jur/QhtbgOk/zthBFrEw4Dynii8LNiFn
Du8gLHtD59C1sy170lA5FjuGdpgeP/hj5PmSnx5VjPhlkKc2x2fKaQ1IXMMJQKg5k+gRWuAHdJpz9rZCPraWInMKrP
AawwJjN66qyzgkw8kBA1s4NcRFeblxnQqx0dgMywRD6p2tVLCvac6t4/IBCnmkiSbAeSawlgvycVyjmvoOrCwaMieY
XS7KjLu36XmdQOjEh+3daHr6+YpwuZryU3k-+jHsuxMq6iAHdfTX1Clog1+CMtq5GoAI3 1N3yqi96FMBdazTzJwE9n
2CA==/00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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